※記入例※

様式第5号(第2条の2関係)

有料公園施設使用許可申請書

令和○○年○○月○○日

  壬生町長 小菅 一弥 様

申請者 住所 壬生町大字壬生甲６０４－６

氏名 東雲 太郎

(電話 0282-82-8818)

※許可書の送り先になりますので、間違いがないように記入してください。

  有料公園施設を次のとおり使用したいので、許可くださるよう申請します。

使用する公園施設 ふれあい交流館 会議室

使 用 日 時
令和○○年○○月○○日  ○○時 ～ ○○時

※実際に、使用する時間を記入

使用団体名･人数 団体名：西雲会     人数：２０人

使 用 責 任 者 名 東雲 太郎

使 用 料 金 有料
￥○○○－

※役場で記入するので、空欄で可
無料

設備、備品の使用 有

イス・テーブル

※利用可能な備品は、長机及びイス

（利用する場合は記入）

無

その他必要な事項
定期打ち合わせ

※使用する用途等、上記以外で必要となる事項を記入